УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          От   30.12.2016                №  515

                                      п. Вожега

О внесении изменений в распоряжение Управления образования Вожегодского муниципального района  от 31.12.2014 № 715 «Об утверждении Положения о противодействии коррупции в Управлении образования Вожегодского муниципального района»
В связи со сменой кадрового состава Управления образования Вожегодского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав Рабочей группы по противодействию коррупции, утвержденный распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района  от 31.12.2014 № 715, изложить в новой редакции (Приложение).
Начальник Управления образования                                          О.П. Горюнова
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района
от 30 декабря 2016 года № 515

Приложение

«УТВЕРЖДЕНО:

распоряжением Управления образования Вожегодского муниципального района
от 31.12.2014 № 715

Приложение 2

Состав Рабочей группы по противодействию коррупции

Смирнова Т.О. – заместитель начальника Управления образования, председатель Рабочей группы;

Филина Т.А. – инспектор Управления образования Вожегодского муниципального района, секретарь Рабочей группы;

Члены Рабочей группы:

Махарандина Е.В. – консультант Управления образования Вожегодского муниципального района;

Дубасова Е.А. – инспектор Управления образования Вожегодского муниципального района.»